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Til Norsk Matematikkråds medlemsinstitusjoner. 
 
Nominering av publiseringskanaler på nivå 1 og 2 
 
 
Nominering av publiseringskanaler på nivå 1 og 2 for 2006 skal foregå i to trinn. 
 
For nominering av nye kanaler, er det opprettet et nettsted   
 
http://dbh.nsd.uib.no/kanaler/ 
 
der hver enkelt forsker eller institusjon kan melde inn forslag til nye godkjente 
kanaler.  Disse nomineringene vil ikke bli koordinert av Norsk Matematikkråd, 
men rådet vil stå til disposisjon for å vurdere om innsendte forslag faller inn under 
kriteriene for godkjente publiseringskanaler. 
Fristen for å nominere nye kanaler er 01.10.2006. 
 
Nomineringen av kanaler på nivå 2 skal koordineres av de nasjonale fagråd, for 
de matematiske fagenes del betyr dette Norsk Matematikkråd. 
Det er et overordnet krav at de kanalene som ligger på nivå 2 skal omfatte 
omtrent de beste 20% av publiseringene i området. I fjor la rådet ved 
forskningsutvalget et stort arbeid i nominasjonen av nivå 2 kanaler, men det er 
sannsynligvis rom for forbedringer. Grensen på 20% tilsier likevel at forslag om å 
oppjustere en kanal til nivå 2 bør også omfatte forslag til nedjustering av andre 
kanaler. Det er bare hvis det kommer et antall nye kanaler totalt sett at det er rom 
for flere kanaler på nivå 2. 
 
Vi ber institusjonene samlet om å komme med forslag til nomineringer av kanaler 
på nivå 2.  Disse sendes til Dag Normann, dnormann@math.uio.no, med kopi til 
Ragnar E. Pettersen, ragnarep@math.uio.no 
 
Fristen for å sende inn nomineringer er 06.10.2006 
 
Deretter vil forslagene bli behandlet av forskningsutvalget til NMR før styret 
sender sitt endelige forslag innen 01.11.2006 
 
Til hjelp for arbeidet, kan man se på nettstedet 
 
http://www.ams.org/mathweb/mi-journals.html  
 



samt de to excel-filene 
 
http://www.uio.no/~dnormann/NMR/Publiseringskanaler_alle_vitenskapelige.xls 
 
og 
 
http://www.uio.no/~dnormann/NMR/Publiseringskanaler_matematikk.xls  
 
Den første excelfilen er den offisielle listen over alle publikasjonskanaler med 
angivelse av nivå.  Den andre filen er en editert utgave, hvor Ragnar Pettersen 
har sortert ut tidskrifter som faller inn under fagrådet for matematikk og noen 
beslektede tidskrift. Dessverre viste det seg vanskelig å sortere ut 
matematikkens historie og matematikk fagdidaktikk 
 
Nettstedet innholder blant annet lister over: 
 
1. Elektroniske journaler viet til ren matematikk. 
 
2. Listing av nye matematiske journaler i matematikk for hvert år. 
  Bare i 2005 kom der 19 nye journaler. 
 
3. Listing av en hel haug med kinesiske journaler. Det er ikke lett 
å finne ut om disse er matematikk eller sidefelter. 
 
4. Liste over trykte journaler med websider, i matematikk (ca. 650 steder).  
 
 
Dag Normann (Leder FU) 


